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
м о н е т ы 19 61-19 91 г. ,  с т а т у э т к и 

собак п р-ва СССР. Те л. 8-912-610-
18-19.

МЕНЯЮ
2 - к о м н .  б л а г.  к в - р у ,  у л .  п л . ,  у л . 

Т юр иков а ,  13 ,  г а з ,  4 э т. ,  ло д ж и я ,  5 0 
к в. м ,  н а к в -р у,  г.  Е к ат е р и н б у рг,  и ли 
п р од а м. Те л . 8 -912-282- 01- 6 4.

1- к о м н . б л а г. к в -р у н а М акс и мов ке 
н а 2-ком н. б л а г. к в -р у б е з д оп л ат ы. 
Те л . 8 -912-272- 4 6 -26.

1- к о м н . к в -р у,  у л .  Н .  О с т р о в с к о г о , 
1 6 ,  с / д ,  с / п ,  т ё п л а я ,  с в е т л а я ,  н а 
2-ком н. к в-р у с доп л ат ой. Те л. 8 -912-
621-72-15.

н о в о с т р о й к у  в  Е к а т е р и н б у р г е  н а 
р а в н о ц е н н у ю  к в - р у  в  А л а п а е в с к е . 
Те л . 8 -9 02-25 4 -55 -39.

д о м в Р а б.  г о р. ,  30 к в.  м ,  э л е к т р о -
ко т ё л ,  ц е н т р. в о д о с н а б. ,  н а 1-ком н. 
б л а г. к в -р у,  т о л ько 5 э т.  Те л . 8 -982-
625 - 6 0 -31.

комна т у в це н т ре , 17,1 к в. м ,  ба лкон , 
н а к в -р у б л а г. Те л . 8 -912-223-12- 8 6.

к р е п е ж  н а  с т е н у  д л я  ж / к  т е л е -
в и з о р а ,  н а п р о д у к т ы п и т а н и я .  Те л . 
8 -912- 669 -17-5 8.

СДАЮ
2-комн. благ. кв-ру, сев. часть, на длит. 

сорк, без мебели. Тел. 8-904-547-82-79.
2-комн. благ. кв-ру, п. Заря, с мебелью. 

Тел. 8-982-634-77-01.
2-комн. благ. кв-ру на Станкозаводе, 

комнаты изолированы, без мебели , на 
длит. срок. Тел. 8-912-225-86-04.

2-комн. кв-ру с балконом, Раб. гор. Тел. 
8-912-240-47-64.

1-комн. благ. кв-ру в центре, ул. Пав-
лова. Тел. 8-950-649-45-89.

1-комн. кв-ру с мебелью, на длит. срок, 
теплая. Тел. 8-953-055-12-43.

1-комн. кв-ру, ул. Береговая , р-н мед. 
уч-ща, школы № 2, 4 эт., 40 кв. м, ремонт, 
быт. техн. – 9 т. р., ком. усл. включены в 
стоимость. Тел. 8-912-049-69-51.

1-комн. бл а г. к в-ру в цен т ре , 2 эт. , 
балкон, на длит. срок – 5 т. р. + ком. усл. 
Тел. 8-903-079-54-75.

дом в с. Коптелово, с послед. выкупом. 
Тел. 8-982-719-89-58, 2-72-58.

п о л д о м а ,  в о з м о ж н а п р о д а ж а .  Те л . 
2-13-93.

РАЗНОЕ
Срочно найму учителя математики, ученик 

проживает в г. Алапаевске, оплату гаранти-
рую. Тел. 8-952-731-00-27.

Отдам 3-створчатый шкаф, 2 кресла. Тел. 
8-912-302-33-42.

Возьму сторожевую собаку для охраны. 
Тел. 8-919-393-26-27.

Ищу помощника по уходу за скотом. Тел. 
8-919-393-26-27.

ИЩУ РАБОТУ
печника по ремонту и чистке печей в го-

роде и районе, возможно временную. Тел. 
8-982-633-43-64.

ЗНАКОМСТВА
Познакомлюсь с м у ж ч и ной д л я с/о , 

мне 53 года. Тел. 8-906-806-07-94.
Познакомлюсь с деву шкой , хорошей 

внеш нос т и , же л ат е л ь но и з А л а п аев-
с к а д л я соз д а н и я се м ьи и рож де н и я 
де т ей , ме н я зов у т Вл а ди м ир, м не 46 
л е т ,  п р о ж и в а ю в А л а п а е в с к е ,  о д и н . 
Тел. 8-912-241-78-30, 8-902-442-29-83, 
8-950-657-25-25.
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На заметку
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Алексей Ситников

Сергей Коробейников
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Т. Третьякова, нынешний 
режиссёр «Чудиков»

Е. Деревянченко (слева) награждает директор ДК Н. Колмакова

Ветеран театра Евгения Кожевникова. Сыграла 
более 30 ролей, в основном главных. Театром 
«заразила» всю семью – и мужа, и дочерей. 
По отзыву режиссёра, Евгения Григорьевна – 
самая органичная, пластичная, не боится быть 
некрасивой. В роль вкладывает всю душу и сердце! 
Награждена медалью лауреата Всесоюзного 
фестиваля народного творчества.
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Грузоперевозки. 

Ф
ургон 

4 
м

 
(длина груза до 6 м

), 2 тонны
, 12 

куб. м
. Город, область, РФ

. Телеф
он 

8-922-167-40-68.

 
Торф

, 
навоз, 

перегной, 
зем

ля, 
песок, щ

ебень, отсев. Услуги экска-
ватора, погрузчика, а/м

 «К
ам

АЗ». 
Д

рова чуркам
и, колоты

е, долготь-
ём

. Работаем
 с льготникам

и. П
ом

о-
ж

ем
 вы

рубить лес. В
ы

воз м
усора. 

Тел.: 8-912-634-97-20, 8-912-220-27-26. 
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